
２０２３年１０⽉１⽇ 
 
お客さま各位 

 
網⾛信⽤⾦庫 

 
ホームページのリニューアルについて 

 
 

平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、当⾦庫のホームページにつきましては、お客さまに「⾒やすく」「分

かりやすく」「探しやすい」新たなデザインのホームページへリニューアルする
こととなりましたので、ご案内いたします。 

リニューアルに伴いまして、現在の当⾦庫のホームページのＵＲＬが変更と
なりますので、「ブックマーク」や「お気に⼊り」に当⾦庫のホームページをご
登録されているお客さまにつきましては、新しいＵＲＬへご変更くださいますよ
う、お願い申し上げます。 

今後とも当⾦庫におきましては、お客さまの利便性向上を第⼀として、レイ
アウトやデザインの改善、情報発信の充実など、ＤＸ（デジタルトランスフォー
メーション）にかかる取組みをより⼀層進めてまいります。 
 

記 
１．リニューアル⽇ 

2023年11⽉上旬 
 
２．新しいホームページのURL 

トップページ https://www.shinkin.co.jp/abashiri/ 

ＷＥＢバンキング 
（個⼈インターネットバンキング） https://www.shinkin.co.jp/abashiri/kib/ 

ＷＥＢ−ＦＢ 
（法⼈インターネットバンキング） https://www.shinkin.co.jp/abashiri/hib/ 

しんきん電⼦記録債権サービス 
（でんさいネット） https://www.shinkin.co.jp/abashiri/densai/ 

 
以 上 

 

  



 
新しい「あばしりしんきん」のホームページのご案内 

パソコンなどの場合 

トップページの右上にある 
インターネットバンキングの 
ボタンを押すと 
 
・ＷＥＢバンキング 
・ＷＥＢ－ＦＢ 
・電子記録債権サービス 
 
のメニューが開きます。 
「ブックマーク」「お気に入り」
にご登録されている場合は、 
登録の変更をお願いします。 

スマートフォンの場合 

トップページのすぐ下に 
 
・ＷＥＢバンキング 
・インターネットローン申込 
 
が見やすく表示される画面構成となり、 
個人のお客さまに使いやすいデザイン 
になります。 


